Assunto: Designação da Sra. Mari

Luciane Moreira Pereira junto ao Setor

de Receita.

Data de Emissão: 2310312021

Data de Vigência: 1010312021

o Diretor Executivo da Fundação para a conservação ê a produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

Gonsiderando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no o2T6t2o1g.

RESOLVE:

Designara Sra. Mari Luciane Moreira Pereira, R.G. no9.601.gS0,

para responder pelo expediente do setor de Receita, no período de

1010312021 a2910312021, por motivo de férias da titular.

A presente Portaria retroage a 1010312021.

1.

2.

FF - Diretoria Executiva, 23 de março de 2021.

Fundação Florestal I Av. Prof. Frederico HermannJr 345 | CEp 05459-010
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-50ü) | www.fflorestal.sp.gov.br

sÃoffi*o
GOVENNODOESTADO
| seÉat, & InLr@M ê MdnMtM.

Diretor Executivo

fuNoAÇÀO rrORISTÀL